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Det kommer att dröja tills vi kan ses igen, men månadsbrevet kommer här:  

Först några ord från vår president Eva Bråthén Persson:  

--Gott nytt år kära, kära ni. Jag har lärt mig mycket av 2020. Förnöjsamhet, 
ödmjukhet och att en evinnerlig tacksamhet över de människor jag har i 
mitt liv. För att nyansera det hela har jag också lärt mig att ha riktigt tråkigt. 
Ni i IW är en del av att göra det hela lite mer livat 2021 - det finns en 
horisont. Den är vår tillsammans. Gott nytt år 2021.  

--InnerWheel-dagen 10 januari uppmärksammas i ttela. Håll utkik.  
Presidenterna i Trollhättan och Vänersborg har skickat in denna text till 
ttela: ”Den 10 januari firas Inner Wheel dagen sedan 50 år över hela 
världen. Inner Wheel är en frivillig kvinnoorganisation som årligen donerar 
medel till internationella, nationella och lokala projekt. Som nationellt 
projekt kan nämnas Narotikasök-hundar och som lokalt projekt 
Kvinnojouren Duvan. I vårt område finns lokala klubbar i Trollhättan med 
40 medlemmar och i Vänersborg med 35 medlemmar.” 
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Vi har också en hälsning från vår medlem Ewa Knutson som också är vice 
distriktsskattmästare.  Hon påminner oss att inte glömma arbetet som 
pågår inom IW trots pandemin och att tänka på varför vi är medlemmar i 
Inner Wheel.  

Som vi vet finns en fin hemsida med mycket information.  

Personligen vill jag gärna dela några bilder på min lilla valp Bella, en 
Cavalier King Charles, 5 månader den 13 januari. Det är min första hund, 
så det är mycket att lära, bl a att valpar inte ska gå så långt, som tur är 
finns det special-väskor! Hon älskar att leka, busa, sova, gosa och gå 
promenad – hon vet var kopplet finns! 

    

Till sist påminner Kristina Björkqvist oss om att insamlingen till Duvan i 
december gav 4400.-, sedan lade vi till 400.- av våra avsatta medel, så 
4800.- skickades in. Hon delar också några rader ur dikten Människors 
möte av Hjalmar Gullberg:  

Byta ett ord eller två 
gjorde det lätt att gå.  
Alla människors möte  
borde vara så.  
 

Inför nästa månadsbrev – skicka gärna in tankar, bilder, påminnelser…. 

                                         

Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                           



President                                                                    Sekreterare                                                                                                                                                       
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